
 

Rokas apģērbu
tvaicētājs

Steam&Go 2-in-1

 
1000 W

Uzkarsējama plātne

Automātiska nepārtraukta
tvaika padeve

Birste

 

GC330/47

Ātra kroku likvidēšana ar tvaika radīto jaudu
Lieliski piemērots delikātiem audumiem un ceļojumiem

Šis rokas apģērbu tvaicētājs ir lieliski piemērots ātrai apģērbu kopšanai pēdējā brīdī un grūti gludināmiem

apģērbiem. Vienkārši lietojams un ātrs, tas ir lielisks papildinājums jūsu gludeklim. Šim modelim ir apsildāma

plātne un "divi vienā" funkcija, kas nodrošina horizontālu tvaicēšanu.

Ātra kroku likvidēšana

2-in-1: vertikāla un horizontāla tvaicēšana

SmartFlow uzkarsējama tvaicēšanas plātne izciliem rezultātiem

Automātiska nepārtraukta tvaika padeve ar elektrisko sūkni

Birstes piederums izcilam gludinājumam

Vienkārša lietošana

Drošs lietošanai uz smalkiem audumiem, piemēram, zīda

Nav nepieciešams gludināmais dēlis

Noņemama ūdens tvertne vieglai uzpildīšanai

Ergonomisks dizains turēšanai rokā

Ātrs uzsilšanas laiks

Atsvaidzina apģērbus bez mazgāšanas vai tīrīšanas

Likvidē cigarešu, ēdiena un ķermeņa smaržas

Tvaiks iznīcina līdz 99,9% baktēriju*



Rokas apģērbu tvaicētājs GC330/47

Izceltie produkti

2-in-1 tvaicēšanas funkcija

2-in-1 vertikālas un horizontālas tvaicēšanas

funkcija ļauj sasniegt vēl labākus apģērba

tvaicētāja rezultātus. Apstrādājiet drēbes ar

tvaiku, neizmantojot gludināšanas dēli, vai

piešķiriet apģērbam īpašu eleganci, tvaicējot

horizontāli visas taisnās virsmas. Steam&Go 2-

in-1 iekšējā konstrukcija nodrošina pastāvīgu

tvaika padevi horizontālā pozīcijā, tādēļ tagad

ar tvaiku var apstrādāt arī mīkstās mēbeles un

gultas veļu.

SmartFlow uzkarsējama plātne

SmartFlow tehnoloģija nodrošina lieliskus

gludināšanas rezultātus, optimizētai tvaika

plūsmai uzsildot tvaicēšanas plātni. Tādējādi

tvaika plātnei tiek nodrošināta optimāla, droša

temperatūra visiem audumiem, vienlaikus

efektīvi novēršot mitrus plankumus. Plātnei ir

pārklājums, kas nodrošina labāku slīdāmību un

izturību pret skrāpējumiem un koroziju.

Automātiska nepārtraukta tvaika padeve

Elektriskais sūknis nodrošina nepārtrauktu

tvaika padevi vieglai un ātrai kroku

likvidēšanai.

Drošs visa veida audumiem

Tvaicētāju var droši izmantot uz visa veida

audumiem. Tas ir lielisks risinājums smalkiem

audumiem, piemēram, zīdam.

Nav nepieciešams gludināmais dēlis

Izmantojot tvaicētāju, jums nav nepieciešams

gludināmais dēlis, un tas padara gludināšanu

vieglāku.

Noņemama ūdens tvertne

Noņemama ūdens tvertne vieglai uzpildīšanai.

Ātrs uzsilšanas laiks

Tvaicētājs ir gatavs darbam dažās sekundēs.

Ergonomisks dizains

Rokas tvaicētājs ir viegls un ērts lietošanā,

pateicoties ergonomiskai un kompaktai

konstrukcijai. Vienkārši nospiediet slēdzi un ātri

likvidējiet krokas ar nepārtrauktu tvaika plūsmu.

Tvaiks iznīcina baktērijas

Tvaiks iznīcina līdz 99,9% baktēriju uz apģērba

un palīdz samazināt apģērba mazgāšanas un

tīrīšanas reižu skaitu*.

Likvidē nevēlamas smaržas

Jaudīgs tvaiks likvidē cigarešu, ēdiena un

ķermeņa smaržas.



Rokas apģērbu tvaicētājs GC330/47

Specifikācijas

Vienkārša lietošana

Uzpilde jebkurā laikā

Strāvas vada garums: 2 m

Drošs visa veida audumiem: Piemērots pat

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam

Ūdens tvertnes ietilpība: 60 ml

Uzkarsēšanas laiks: <1 min

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 220–240 V

Piederumi

Birste

Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana

Pastāvīgā tvaika plūsma: 20 g/min

Horizontāla tvaicēšana

Strāvas padeve: 1000 W

SmartFlow tvaika plātne

Vertikāla apstrāde ar tvaiku

Svars un izmēri

Iepakojuma izmēri (PxAxG): 38 x 12 x 15 cm

Produkta izmēri (PxAxG): 34,7 x 12,5 x 9,5 cm

Gludekļa svars: 0,72 kg

* * Pārbaudi veikusi ārēja pārbaudes iestāde, lai noteiktu

baktēriju tipus Escherichia coli 8099, Staphylicoccus

aureus ATCC 6538, Canidia albicans ATCC 10231pēc 8

minūšu ilgas tvaicēšanas.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑02‑13

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 37303 54

www.philips.com

http://www.philips.com/

